



Resultado da Tomada de Preços

Nº 20202107A096HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL DE ESCRITORIO

Tipo de Compra: Cotação Bionexo/ via e-mail Goiânia 04 de Agosto de 2020

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 04/08/2020 19:21 "

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 106443405

PEDIDO 625 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO THAIS ARAUJO - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100.0000	3 dias após confirmação	31/07/2020	30 ddi	CIF	null
2	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100.0000	2 dias após confirmação	31/07/2020	30 ddi	CIF	GLEIKE APARECIDO 991106298
3	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos_barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 200.0000	1 dias após confirmação	31/07/2020	30 ddi	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CLIPS PARA PAPEL N 04. CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44056	-	CLIPS 4/0 50X1 - XR - XR	CAIX	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 250,0000	Tiago Farias De Souza 03/08/2020 14:59
ELASTICO AMARELO 100GR	44071	-	ELASTICO AMARELO 100GR - RED BOR - RED BOR	PACOTE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,6400	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 49,2000	Tiago Farias De Souza 03/08/2020 14:59
ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM. CAIXA 8000 UNIDADES	44088	-	etiqueta 107x36 2 carreiras - MAXPRINT - MAXPRINT	caixa	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 144,0000	R\$ 0,0000		5 Caixa	R\$ 720,0000	Tiago Farias De Souza 03/08/2020 14:59
LACRE PARA MAOLTE. LACRE 16CM C/DUPLA TRAVA P/ USO DIVERSOS. PCT 100 UNID	44137	-	LACRE PARA MAOLTE 16CM AZUL - LACRE CERTO - LACRE CERTO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR GOLDSERV NÃO ATENDE PRAZO DE ENTREGA. FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS 16CM FOI RESPONDIDO 23CM.	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 45,0000	Tiago Farias De Souza 03/08/2020 14:59
PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	44176	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR GOLDSERV NÃO ATENDE PRAZO DE ENTREGA.	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 88,0000	Tiago Farias De Souza

03/08/2020
14:59

32	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS. PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS P/25 FLS	44188	-	PERFURADOR REF. 801 - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR GOLDSERV NÃO ATENDE PRAZO DE ENTREGA.	R\$ 16,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 165,0000	03/08/2020 14:59	Tiago Farias De Souza
34	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,3600	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 408,0000	03/08/2020 14:59	Tiago Farias De Souza
37	RELOGIO DE PAREDE	44279	-	RELOGIO DE PAREDE ANALOGICO MEDIO - GENIL - GENIAL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 195,0000	03/08/2020 14:59	Tiago Farias De Souza
Total Parcial:											1255.0	R\$ 1.920,2000		

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
ALFINETE PARA MAPA NUMERO 1 CX 50. ALFINETE PARA MAPAS AMARELO. FABRICADOS EM POLOESTIRENO. SUPER DURO E COM PONTA EXTRA FINA. IDEAL PARA PERFORAR MAPAS, FOTOGRAFIAS, DESENHOS OU RECADOS NO QUADRO. FACILITA A DEMARCAÇÃO DE LUGARES E A LOCALIZAÇÃO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	44002	-	ALFINETE SEGURANCA ESTERIL, STERIFARMA	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 31,0000	03/08/2020 14:59	Tiago Farias De Souza
ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N 04. ALMOFADA FORMULADA COM ADITIVOS E CORANTES. TINTA DE OTIMO RENDIMENTO. INOVADOR TECIDO QUE PROPORCIONA MELHOR ABSORÇÃO. N4. AZUL.	44003	-	ALMOFADA DE CARIMBO VM. N. 03 - JAPAN	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;FORNECEDOR GOLDSERV PRAZO DE ENTREGA NÃO ATENDE A NECESSIDADE.	R\$ 4,8000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 48,0000	03/08/2020 14:59	Tiago Farias De Souza
COLA BASTAO CORPO PLASTICO PESO 20G	44059	-	COLA BASTAO 20G - CIS	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;FORNECEDOR GOLDSERV NÃO ATENDE PRAZO DE ENTREGA. FORNECEDOR PAPELARIA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS 20G FOI RESPONDIDO 21G.	R\$ 1,1300	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 27,1200	03/08/2020 14:59	Tiago Farias De Souza
CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML	44066	-	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 23,5200	03/08/2020 14:59	Tiago Farias De Souza
ENVELOPE SACO KRAFT OURO 240X340 MM	44077	-	ENVELOPE PARDO 24X34 - SCRITY	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 42,5000	03/08/2020 14:59	Tiago Farias De Souza
FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	44103	-	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,2200	R\$ 0,0000		192 Unidade	R\$ 426,2400	03/08/2020 14:59	Tiago Farias De Souza
LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS. LIVRO ATA	44140	-	PASTA CATALAGO 100F GROSSO - ACP	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;FORNECEDOR GOLDSERV PRAZO DE ENTREGA NÃO ATENDE A	R\$ 6,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 69,0000	03/08/2020 14:59	Tiago Farias De Souza

Item	Produto	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
24	PAPETEIRA	44165	ACRILICA DUPLA	BANDEJA ACRILICA 2 ANDARES 072	UND	Papelaria Tributaria Ltda	null		R\$ 25,5000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 127,5000	Tago Farias De Souza
21	GRAMPEADOR PARA CX 5000	44135	GRAMPO 26/6	GRAMPO 26/6 500X1 GALVANIZADO - RAPID	CX	Papelaria Tributaria Ltda	null		R\$ 2,9900	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 149,5000	Tago Farias De Souza
20	GRAMPEADOR TPO ALICATE	44131	GRAMPEADOR CIS ALICATE S-150 - SERTIC	GRAMPEADOR CIS ALICATE S-150 - SERTIC	UND	Papelaria Tributaria Ltda	null		R\$ 18,5000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 92,5000	Tago Farias De Souza
19	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11,5X3,5X5,7CM	44130	GRAMPEADOR PARA PAPEL MOD C-15 - CIS - CIS	GRAMPEADOR PARA PAPEL MOD C-15 - CIS - CIS	UND	Papelaria Tributaria Ltda	null		R\$ 51,0000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 255,0000	Tago Farias De Souza
17	FTTA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX1,5M PARA AMBIENTE EXTERNO	770562	FTTA DP FACE 24X1,5M ESPUMA 113 - 3 M	FTTA DP FACE 24X1,5M ESPUMA 113 - 3 M	UND	Papelaria Tributaria Ltda	null		R\$ 19,9000	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 597,0000	Tago Farias De Souza
15	FTTA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	44104	FTTA CREPE 32X50 - EUROCEL	FTTA CREPE 32X50 - EUROCEL	UND	Papelaria Tributaria Ltda	null		R\$ 4,9900	R\$ 0,0000	-	112 Unidade	R\$ 558,8800	Tago Farias De Souza
7	CLIP PARA PAPEL 10/0	150828	CLIPS 10/0 79X1 GD ACO NIQUELADO - ACC	CLIPS 10/0 79X1 GD ACO NIQUELADO - ACC	UND	Papelaria Tributaria Ltda	null		R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	-	158 Unidade	R\$ 45,8200	Tago Farias De Souza
6	CANETA MARCA TEXTO AMARELA 4MM	44040	PINCEL MARCA TEXTO LUMIC AMARELO - PILOT	PINCEL MARCA TEXTO LUMIC AMARELO - PILOT	UND	Papelaria Tributaria Ltda	null		R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	-	48 Unidade	R\$ 43,2000	Tago Farias De Souza
5	ESFEROGRAFICA PRETA	44038	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - COMPACTOR - ECONOMIC	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - COMPACTOR - ECONOMIC	UND	Papelaria Tributaria Ltda	null		R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	-	250 Unidade	R\$ 105,0000	Tago Farias De Souza
4	ESFEROGRAFICA AZUL	44037	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - COMPACTOR - ECONOMIC	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - COMPACTOR - ECONOMIC	UND	Papelaria Tributaria Ltda	null		R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	-	150 Unidade	R\$ 63,0000	Tago Farias De Souza
3	ARQUIVO MORTO PARA INSERIR INFORMAÇÕES DE IDENTIFICACAO DIMENSÕES (AXXP) 37 X 14 X 25 CM.	44012	ARQUIVO MORTO PAPELO OFICIO - BELCOS	ARQUIVO MORTO PAPELO OFICIO - BELCOS	UND	Papelaria Tributaria Ltda	null		R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	-	400 Unidade	R\$ 560,0000	Tago Farias De Souza
35	PINCEL MARCADOR ATOMICO AZUL	44196	PINCEL ATOMICO VERDE - JAPAN	PINCEL ATOMICO VERDE - JAPAN	UND	Papelaria Dinamica Ltda	null		R\$ 1,3600	R\$ 0,0000	-	24 Unidade	R\$ 32,6400	Tago Farias De Souza
28	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE ABA ELASTICA	44180	PASTA C/ ELASTICO FINA TRANSPARENTE - ACP	PASTA C/ ELASTICO FINA TRANSPARENTE - ACP	UNITARIO	Papelaria Dinamica Ltda	null		R\$ 1,2200	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 122,0000	Tago Farias De Souza
Total de Itens da Cotação: 38														
Total: 822,0200														
Parcial: 644,0														
NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO														

Clique aqui para geração de relatório completo com quebra de página

Imprimir Voltar

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Observações	Data
25	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFICIO	40 Unidade	7.5000	300,0000	;-FORNECEDOR GOLDSERV PRAZO DE ENTREGA NÃO ATENDE A NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO.	03/08/2020 14:59
26	PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFICIO	40 Unidade	7.5000	300,0000	;-FORNECEDOR GOLDSERV PRAZO DE ENTREGA NÃO ATENDE A NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO.	03/08/2020 14:59
31	PASTA SANFONADA A4 12 DIVISÓRIAS	20 Unidade	10,9900	219,8000	;-FORNECEDOR DINÂMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS PASTA SANFONADA, FOI RESPONDDO PASTA DE PAPELÃO.	03/08/2020 14:59
33	PLHA PALITO AAA	300 Unidade	1,5000	450,0000	-	03/08/2020 14:59
36	PRANCHETA EM ALUMINIO	20 Unidade	43,4500	869,0000	-	03/08/2020 14:59
38	TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM	15 Unidade	4,2500	63,7500	-	03/08/2020 14:59
Total Parcial:			1648,0	4.799,9500		
Total Geral:			3547,0	7.542,1700		

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 17